
 
Decreto Dirigenziale n. 684 del 13/08/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.
 
Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e
Politiche Giovanili
 
U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 
Oggetto dell'Atto:
 
   GARANZIA GIOVANI 2014-2015  PAR CAMPANIA.  PROCEDURA DI CUI AL DD N.448-
2014 DIP 54 -- DG 11- UOD 5 SERVIZI PER IL LAVORO  AVVISO PER LA
PARTECIPAZIONE DEGLI OPERATORI ALLA ATTUAZIONE DEL PIANO GARANZIA
GIOVANI CAMPANIA - ESITO ED ELENCO DEGLI OPERATORI AMMESSI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  18 Agosto 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 

Il Ministero del Lavoro e della Politiche Sociali, Autorità di Gestione del PON YEI, ha individuato la 
Regione Campania Organismo Intermedio per l’attuazione del Programma; 
il Decreto Direttoriale n. D.D. 237/Segr D.G.\ 2014 del 04/04/2014 ha ripartito le risorse del “Piano di 
attuazione italiano della Garanzia per i Giovani” tra le Regioni e la Provincia Autonoma di Trento e ha 
determinato che la dotazione finanziaria complessiva del PAR YEI Campania è pari a  191.610.955; 
con DGR n.117 del 24/04/2014 pubblicata sul Burc n.29 del 29/04/2014 la Regione ha approvato il 
Programma Attuativo della Regione Campania “Garanzia Giovani” assumendo il ruolo di Organismo 
Intermedio ai sensi di quanto disposto dal comma 7 dell’art. 123 del Regolamento Europeo 1303/13; 
Con Decreto Dirigenziale n.448 del 24/06/2014 La Regione Campania Dip.54 – Dg 11 – Uod 5 Servizi 
per il Lavoro ha approvato l’”Avviso per la partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano 
Garanzia Giovani Campania” finalizzato a: 
− costituire la rete degli Operatori che si candidano ad operare nell’ambito del PAR Garanzia 

Giovani Campania; 
− disciplinare le modalità di attivazione degli interventi previsti dal PAR finalizzati all’offerta di 

servizi finalizzati all’inserimento lavorativo o formativo dei giovani destinatari del Piano 
CONSIDERATO CHE 
ai sensi del Par. 2.2 dell’Avviso sono individuati quali soggetti che in qualità di attuatori e beneficiari si 
possono candidare a partecipare al programma per realizzare servizi per il lavoro le seguenti tipologie di 
operatori: 

Par.2.2.1 dell’Avviso - Operatori dei servizi per il lavoro 
Agenzie del lavoro autorizzate dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali alla erogazione di 
servizi di somministrazione, intermediazione, reclutamento e ricollocazione ai sensi degli art. 4 e 5 
del Dlgs 276/03 e ss..mm.ii, di seguito denominate APL, nonchè iscritte nella sezione C dell’Elenco 
degli operatori dei servizi per il lavoro, l’istruzione e la formazione accreditati dalla Regione 
Campania; 
Par. 2.2.3.  dell’Avviso - Altri servizi specialistici e servizi collegati 
Rientrano in questa categoria le seguenti tipologie di operatori: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  18 Agosto 2014



 

 

 
 

come specificato al Par.2.2.1 dell’Avviso,  al fine di facilitare l’avvio del programma è stato consentito, ai 
sensi del punto 1.3 della DGR 242/2013, l’avvio delle attività e l’erogazione dei servizi alle APL 
autorizzate dal Ministero ai sensi degli art. 4 e 5 del Dlgs 276/2003 e ss.mm.ii. fermo restando che il 
possesso dell’accreditamento definitivo è requisito necessario per l’accesso ai finanziamenti; 
l’avviso è a sportello ed ha validità fino al 31 dicembre 2015. Gli atti di adesione valutati come non 
ammissibili possono pertanto essere ripresentati, integrati o corretti ai fini dell’ammissione nelle 
successive scadenze se sussistono le condizioni e i requisiti di ammissibilità richiesti dall’Avviso. 
 
CONSIDERATO INOLTRE CHE 

supportoclic@lavorocampania.it

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  18 Agosto 2014



 

 

 
 

PRESO ATTO 
 
dell’istruttoria svolta congiuntamente dall’Uod 05 e dall’Arlas sulle istanze presentate, con i controlli di 
conformità alle prescritte modalità di presentazione degli atti di adesione nonché con i controlli relativi al 
possesso di autorizzazione ministeriale per gli atti di adesione che prevedevano questo requisito come 
obbligatorio; 
 
che ad esito dell’istruttoria risulta che hanno presentato atto di adesione alla data del 31 luglio 2014, in 
conformità alle modalità di cui al Par.4 dell’Avviso, gli operatori di cui agli elenchi in allegati a, a1,b,b1  
del presente atto che riportano: 
- Allegato a: Operatori dei servizi per il lavoro di cui al Par.2.2.1 dell’Avviso costituito dalle Agenzia 

del lavoro autorizzate dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali alla erogazione di servizi di 
somministrazione, intermediazione, reclutamento e ricollocazione ai sensi degli art. 4 e 5 del Dlgs 
276/03 e ss..mm.ii – Elenco degli operatori ammessi 

- Allegato a1: Operatori dei servizi per il lavoro di cui al Par.2.2.1 dell’Avviso costituito dalle Agenzia 
del lavoro autorizzate dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali alla erogazione di servizi di 
somministrazione, intermediazione, reclutamento e ricollocazione ai sensi degli art. 4 e 5 del Dlgs 
276/03 e ss..mm.ii – Elenco degli operatori non ammessi 

- Allegato b: Operatori dei servizi specialistici e degli altri servizi collegati di cui al Par.2.2.3. 
dell’Avviso – Elenco degli operatori ammessi 

- Allegato b1: Operatori dei servizi specialistici e degli altri servizi collegati di cui al Par.2.2.3. 
dell’Avviso – Elenco degli operatori non ammessi 

 
RITENUTO 
1.di dover procedere alla approvazione degli elenchi di cui agli allegati “a”, “a1”, “b”, “b1” al presente 
atto di cui costituiscono parte integrante;  
2.di dover dichiarare ammessi a partecipare alle azioni del PAR Campania Garanzia Giovani gli operatori 
di cui all’allegato “a”, in qualità di Operatori dei servizi per il lavoro di cui al Par.2.2.1 dell’Avviso, 
autorizzati alla presa in carico dei giovani, a definire con i giovani i piani di intervento personalizzato e ad 
erogare i servizi per il lavoro; 
3.di dover dichiarare ammessi a partecipare alle azioni del PAR Campania Garanzia Giovani gli operatori 
di cui all’allegato “b”, in qualità di Operatori dei servizi specialistici e degli altri servizi collegati di cui al 
Par.2.2.3 dell’Avviso, ammessi a fornire prestazioni finanziabili nell’ambito del PAR, previa stipula di 
convenzioni con Operatori dei servizi per il lavoro e nell’ambito dei Piani di Intervento Personalizzato 
(PIP) da questi definiti;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  18 Agosto 2014



 

 

 
 

6.di dover disporre che gli operatori non ammessi possano ripresentare l’istanza di ammissione, ovvero 
integrare-correggere l’istanza dichiarata non ammissibile che potrà essere posta in istruttoria nei 
successivi decreti di approvazione; 
7.di disporre l’incarico al Dirigente UOD 05 Maria Antonietta D’Urso di Responsabile del procedimento; 
 
VISTI 
− 

− 
− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  18 Agosto 2014



 

 

 
 

− 

− 

DECRETA 
1.di procedere alla approvazione degli elenchi di cui agli allegati “a”, “a1”, “b”, “b1” al presente atto di 
cui costituiscono parte integrante;  
2.di dichiarare ammessi a partecipare alle azioni del PAR Campania Garanzia Giovani gli operatori di cui 
all’allegato “a”, in qualità di Operatori dei servizi per il lavoro di cui al Par.2.2.1 dell’Avviso, autorizzati 
alla presa in carico dei giovani, a definire con i giovani i piani di intervento personalizzato e ad erogare i 
servizi per il lavoro; 
3.di dichiarare ammessi a partecipare alle azioni del PAR Campania Garanzia Giovani gli operatori di cui 
all’allegato “b”, in qualità di Operatori dei servizi specialistici e degli altri servizi collegati di cui al 
Par.2.2.3 dell’Avviso, ammessi a fornire prestazioni finanziabili nell’ambito del PAR, previa stipula di 
convenzioni con Operatori dei servizi per il lavoro e nell’ambito dei Piani di Intervento Personalizzato 
(PIP) da questi definiti;  
4.di disporre che le ulteriori operazioni di cui al Par.4 dell’Avviso consistenti nella compilazione tramite 
la piattaforma clic lavoro.lavorocampania.it dei moduli telematici di cui all’allegato c schede 1 e 2 
dell’Avviso siano realizzate dagli operatori ammessi entro e non oltre il termine del 10 settembre 2014 e 
in seguito, per le successive approvazioni, entro e non oltre il 15° giorno dalla data di pubblicazione del 
Decreto di approvazione sul Burc, pena la decadenza dalla ammissione di cui al presente atto;  

6.di disporre che gli operatori non ammessi possano ripresentare l’istanza di ammissione, ovvero 
integrare-correggere l’istanza dichiarata non ammissibile che potrà essere posta in istruttoria nei 
successivi decreti di approvazione; 
7.di disporre l’incarico al Dirigente UOD 05 Maria Antonietta D’Urso di Responsabile del procedimento; 
8. di disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul Burc e sui siti istituzionali della 
Regione Campania e dell’Arlas; 
9. di trasmettere il presente atto all’ADG FSE Campania e all’Arlas. 

 
 
 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  18 Agosto 2014



a"ELENCO"2.2.1""AMMESSI" 1/1

Sogg.%Prop. Denominazione Tipo%di%sede Cod.%Domanda Data%Consegna Autorizz.Minist.

Numero%

sedi Sede Prov.

00165/10/04 Uniconsul"societa'"cooperativa Sede"legale"e"operativa DD448_1/2014/22 07/07/14"09:55 PROT.39/0001569/MA004.A003 1 PAGANI SA
Sede"legale"e"operativa NAPOLI NA
Sede"operativa NOCERA"I. SA
Sede"operativa NAPOLI NA
Sede"operativa CASERTA CE
Sede"operativa AVELLINO AV

0366/01/05 charisma"s.r.l. Sede"legale"e"operativa DD448_1/2014/25 11/07/14"11:12 16611"del"22/06/2007 1 NAPOLI NA
Sede"operativa NAPOLI NA
Sede"operativa CASERTA CE
Sede"operativa NAPOLI NA
Sede"operativa SALERNO SA
Sede"operativa CASERTA CE
Sede"operativa BENEVENTO BN
Sede"operativa BENEVENTO BN
Sede"operativa NAPOLI NA

00545/04/05 Gesfor"S.r.l. Sede"legale"e"operativa DD448_1/2014/58 22/07/14"16:07 39/0007216 1 POZZUOLI NA

00749/07/05 ASSOCIAZIONE"PROGETTO"EUROPA Sede"operativa DD448_1/2014/60 24/07/14"18:47 F839S008549 1 NAPOLI NA

ALLEGATO%"a"%OPERATORI%DEI%SERVIZI%PER%IL%LAVORO%AUTORIZZATI%EX%ART.%4%E%5%DLGS%276/03%(PAR.2.2.1%DELL'AVVISO)%CHE%HANNO%PRESENTATO%ATTO%DI%ADESIONE%ENTRO%IL%31%LUGLIO%2014

ELENCO%DEGLI%OPERATORI%AMMESSI%PER%SEDI%OPERATIVE

6

2

3

2

13/I/0018586"

PROT."N."1101"V"SG"DEL"26/11/2004

1110/SG

13/I/0003507/04.01

02203/04/14 Gi"Group"S.P.A. DD448_1/2014/34 07/07/14"17:07

02225/05/14 MESTIERI"CONSORZIO"DI"COOPERATIVE"SOCIALI"S.C.S." DD448_1/2014/54 15/07/14"13:16

13/12/55 WINTIME"S.P.A. DD448_1/2014/38 10/07/14"16:46

02108/07/13 generazione"vincente"S.p.A. DD448_1/2014/40 11/07/14"15:12

fonte: http://burc.regione.campania.it



a1#ELENCO#2.2.1#NON#AMMESSi 1/1

Sogg.%Prop. Denominazione Tipo%di%sede Cod.%Domanda Data%Consegna Autorizz.Minist.

Numero%

sedi Sede Prov. Esito Motivazione

00837/11/05 INTELLIFORM#S.p.A. Sede#operativa DD448_1/2014/32 04/07/14#17:04 13/I/0017329
1

NAPOLI NA
NON#
Ammissibile

CODICE#AUTORIZZAZIONE#
ERRATO#L#ISCRIZIONE#
CCIAA#ERRATO

ALLEGATO%"a1"%OPERATORI%DEI%SERVIZI%PER%IL%LAVORO%AUTORIZZATI%EX%ART.%4%E%5%DLGS%276/03%(PAR.2.2.1%DELL'AVVISO)%CHE%HANNO%PRESENTATO%ATTO%DI%ADESIONE%ENTRO%IL%31%LUGLIO%2014

ELENCO%DEGLI%OPERATORI%NON%AMMESSI%

fonte: http://burc.regione.campania.it



b"ELEMCO"2.2.3."AMMESSI 1/4

Sogg.%Prop. Denominazione Tipo%di%sede Cod.%Domanda Data%Consegna Tipologia%Operatore
Autor.Min.%%
(Si/No)

Codice%o%Prot.%
Autorizz.%Min.

Num.%
sedi Sede Prov.

Sede"legale"e"operativa non"richiesta SALERNO SA

Sede"operativa non"richiesta SALERNO SA

Sede"operativa non"richiesta CAVA"DEI"TIRRENI SA

Sede"legale"e"operativa si B759S001436 NAPOLI NA

Sede"operativa si F839F012696 NAPOLI NA

Sede"operativa si B415F012683 CALITRI AV

Sede"operativa si E131F012741 GRAGNANO NA

02216/05/14
AEM"NAPOLI"O"ASSOCIAZIONE"

EMOTIONAL"MANAGER
Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/7 07/07/14"12:34

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"

intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"

dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"

accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"

nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"

servizi"per"il"lavoro

si F839S009573 1 NAPOLI NA

02234/06/14

POLO"TECNICO"PROFESSIONALE""

ITSF"O"INNOVATION"TECHNOLOGY"

FOR"SUSTAINABLE"FASHION

Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/33 16/07/14"11:57

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 GRUMO"NEVANO NA

00143/10/04 COSVITEC"SOC."CONS."A"R.L. Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/135 15/07/14"12:32

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"

intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"

dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"

accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"

nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"

servizi"per"il"lavoro

si F839S012742 1 NAPOLI NA

00197/11/04 ASSOCIAZIONE"ESSENIA"UETP Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/167 15/07/14"10:42

g)"soggetti"promotori"di"tirocini"ai"sensi"del"

Regolamento"della"Regione"Campania"29"

Novembre"2013,"n."7;

non"richiesta 1 SALERNO SA

00336/01/05

Consorzio"per"la"Formazione"e"la"

Comunicazione"Multimediale"

FOCOM

Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/5 23/07/14"12:52

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 NAPOLI NA

00755/07/05 MICHELANGELO"S.R.L. Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/13 27/06/14"12:33

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 SOMMA"VESUVIANA NA

Sede"legale"e"operativa non"richiesta " 2 NAPOLI NA

Sede"operativa non"richiesta NAPOLI NA

ALLEGATO%"b"%E%%OPERATORI%DI%SERVIZI%SPECIALISTICI%E%SERVIZI%COLLEGATI%(PAR.2.2.3%DELL'AVVISO)%CHE%HANNO%PRESENTATO%ATTO%DI%ADESIONE%ENTRO%IL%31%LUGLIO%2014
ELENCO%DEGLI%OPERATORI%AMMESSI%PER%SEDI%OPERATIVE

02242/07/14
Cooperativa"DelfinoOSocietà""

Cooperativa"sociale
3

4Associazione"Formazione"e"Lavoro

DD448_2/2014/126 10/07/14"10:37

g)"soggetti"promotori"di"tirocini"ai"sensi"del"

Regolamento"della"Regione"Campania"29"

Novembre"2013,"n."7;

g)"soggetti"promotori"di"tirocini"ai"sensi"del"

Regolamento"della"Regione"Campania"29"

Novembre"2013,"n."7;

00117/10/04 CESVITEC DD448_2/2014/38 08/07/14"12:08

DD448_2/2014/132 23/07/14"15:23

h)"altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"

intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"

dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"

accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"

nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"

servizi"per"il"lavoro

02236/06/14

fonte: http://burc.regione.campania.it



b"ELEMCO"2.2.3."AMMESSI 2/4

00617/05/05
ARES"ASSOCIAZIONE"RICERCA"E"

SVILUPPO
Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/72 02/07/14"13:50

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"

intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"

dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"

accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"

nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"

servizi"per"il"lavoro

si non"indicato 1 NAPOLI NA

00143/10/04
COSVITEC"Polo"Tecnico"

Professionale"PROSIT
Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/148 15/07/14"12:36

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 NAPOLI NA

01385/09/06

FORMARE"O"POLO"NAZIONALE"

FORMAZIONE"PER"LO"SHIPPINGO"

SOCIETA'"CONSORTILE"A.R.L.

Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/102 24/07/14"16:55

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 NAPOLI NA

02239/07/14

ATS"Polo"Tecnico"Professionale"per"

l'Economia"del"Mare"della"

Campania

Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/85 04/07/14"13:50

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 TORRE"ANNUNZIATA NA

00604/04/05 ITC"GALLO" Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/98 31/07/14"12:17

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 AVERSA CE

00998/05/06 Consorzio"Antico"Borgo"Orefici Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/109 16/07/14"15:54

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 NAPOLI NA

02221/05/14
FONDAZIONE"CONSULENTI"PER"IL"

LAVORO
Sede"operativa DD448_2/2014/120 08/07/14"13:26

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"

intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"

dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"

accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"

nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"

servizi"per"il"lavoro

si
19009"DEL"

23/07/2007
1 NAPOLI NA

00150/10/04
Fondazione"Alario"per"Elea"Velia"

ONLUS
Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/128 09/07/14"16:24

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"

intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"

dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"

accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"

nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"

servizi"per"il"lavoro

si A460S012723 1 ASCEA SA

02244/07/14 ITT"Marie"Curie"POLO"TP"PartES Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/130 14/07/14"11:52

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 NAPOLI NA

00150/10/04
Fondazione"Alario"per"Elea"Velia"

ONLUS
Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/134 09/07/14"16:47

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 ASCEA SA

00334/01/05 A.R.F.O.S."s.c.ar.l. Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/149 16/07/14"09:49

g)"soggetti"promotori"di"tirocini"ai"sensi"del"

Regolamento"della"Regione"Campania"29"

Novembre"2013,"n."7;

non"richiesta 1 SALERNO SA

fonte: http://burc.regione.campania.it



b"ELEMCO"2.2.3."AMMESSI 3/4

00718/06/05
META"Consorzio"per"lo"sviluppo"
della"formazione,"dell?innovazione"
e"del"management

Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/87 09/07/14"09:32

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"
intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"
dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"
accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"
nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"
servizi"per"il"l

si F839S004434 1 NAPOLI NA

00612/04/05 I.T.I.""E.Medi" Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/99 31/07/14"13:40

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"
integrato"di"istruzione"e"formazione"
formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"
Campania;

non"richiesta 1 SAN"GIORGIO"A"
CREMANO NA

02250/07/14 itcg"p.s."lener"Polo"TP"""FINANCIAL"
WORK" Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/189 21/07/14"12:40

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"
integrato"di"istruzione"e"formazione"
formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"
Campania;

non"richiesta 1 MARCIANISE CE

02248/07/14 CENTRO"SPORTIVO"VANVITELLI"SRL Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/166 17/07/14"10:54

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"
integrato"di"istruzione"e"formazione"
formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"
Campania;

non"richiesta 1 CASERTA CE

01767/02/10 I.R.Fo.M."Societa'"Cooperativa Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/180 17/07/14"09:47

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"
intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"
dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"
accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"
nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"
servizi"per"il"lavoro

si A783S001941 1 BENEVENTO BN

00515/04/05 ISISS"G.RONCAOIstituto"Statale"di"
Istruzione"Secondaria"Superiore Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/161 14/07/14"12:59

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"
integrato"di"istruzione"e"formazione"
formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"
Campania;

non"richiesta 1 SOLOFRA AV

02258/07/14 Le"Nuvole"Soc."Coop. Sede"operativa DD448_2/2014/204 29/07/14"17:21

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"
integrato"di"istruzione"e"formazione"
formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"
Campania;

non"richiesta 1 NAPOLI NA

00614/04/05 Associazione"In.Fo.Gio'. Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/219 31/07/14"10:57

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"
intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"
dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"
accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"
nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"
servizi"per"il"lavoro

SI B371S009613 1 CAIVANO NA

02135/10/13 IPSART""E.V."CAPPELLO" Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/215 31/07/14"10:37

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"
integrato"di"istruzione"e"formazione"
formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"
Campania;

non"richiesta 1 PIEDIMONTE"
MATESE CE

00580/04/05 Infothesi"S.a.S."di"G."Mele"&"C. Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/220 31/07/14"13:59

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"
integrato"di"istruzione"e"formazione"
formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"
Campania;

non"richiesta 1 PARETE CE

fonte: http://burc.regione.campania.it



b"ELEMCO"2.2.3."AMMESSI 4/4

02255/07/14

l'Ape"O"Agenzia"per"la"promozione"

della"cooperazione"sociale

Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/193 22/07/14"10:07

h)""""altri"operatori"autorizzati"“ope"legis”"alla"

intermediazione"sul"mercato"del"lavoro"ai"sensi"

dell’art.6"del"Dlgs"276/03"e"ss..mm.ii.,"

accreditati"ai"sensi"della"DGR"242/2013"e"iscritti"

nella"sezione"C"dell’Elenco"degli"operatori"dei"

servizi"per"il"l

SI F839S001972 1 NAPOLI NA

1004/05/06 ITI""A.RIGHI"E"VIII" Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/213 31/07/14"12:44

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1 NAPOLI NA

02262/07/14 Polo"tecnico"professionale""P.E.S." Sede"legale"e"operativa DD448_2/2014/218 31/07/14"10:54

a)""""Poli"Tecnico"Professionali"del"Sistema"

integrato"di"istruzione"e"formazione"

formalmente"riconosciuti"dalla"Regione"

Campania;

non"richiesta 1

GIUGLIANO"IN"

CAMPANIA

NA

fonte: http://burc.regione.campania.it



b1#ELENCO#2.2.3#non#ammessi 1/2

Sogg.%Prop. Denominazione Tipo%di%sede Cod.%Domanda Data%Consegna Tipologia%Operatore
Autor.Min.%%
(Si/No)

Codice%o%Prot.%
Autorizz.%Min.

Num.%
sedi Sede Prov. Motivazione

01479/01/07
Cultura#Formazione#e#Progresso#

societa'#cooperativa
Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/127 11/07/14#11:43

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no

2

BENEVENTO BN

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01790/07/10 DEA#S.A.S.#DI#ANTONIO#CERRA#&#C. Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/30 27/06/14#17:08

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 1 BELLIZZI SA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

00360/01/05

ASSOCIAZIONE#PROFESSIONE#E#

CULTURA Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/122 11/07/14#11:00

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 1 SPARANISE CE

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

00201/11/04

EUROFORM#Centro#Europeo#di#

Formazione##Consulenza#srl Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/9 27/06/14#11:20

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no# 1 ATRIPALDA AV

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01074/07/06 Centro#Scolastico#"A.#Manzoni"#srl Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/73 31/07/14#12:00

f)#####università#e#istituti#scolastici#di#cui#

all’art.#6#del#Dlgs#276/03#commi#1#e#2#che#

conferiscono#regolarmente#i#cv#dei#propri#

studenti#al#sistema#cliclavoro#attraverso#il#

portale#cliclavoro.lavorocampania.it; no non#indicato 2 NAPOLI NA manca#autorizzazione#ministero

01619/01/08
Associazione#Culturale#"Centro#Studi#

Formazione#e#Lavoro"
Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/81 03/07/14#17:53

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no# 2 ANGRI SA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

00518/04/05 A.I.C.#`#CAMPANIA

Sede#legale#e#operativa

DD448_2/2014/82 23/07/14#18:36

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 2

POMIGLIANO#

D'ARCO NA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

00966/04/06 C.S.I.#FormActions#s.r.l.

Sede#legale#e#operativa

DD448_2/2014/83 07/07/14#19:01

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 2 MONTORO AV

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01946/09/12 ASSOCIAZIONE#CERTFORM Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/84 10/07/14#16:34

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 1 SCAFATI SA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01719/06/09 SANNIO#FORM#SRL Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/108 30/07/14#11:31

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 1

SAN#GIORGIO#DEL#

SANNIO BN

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01466/01/07 FO.SVI.TER.

Sede#legale#e#operativa

DD448_2/2014/124

10/07/14#16:34

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no# 2 BENEVENTO BN

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01970/01/13

LA#GIRELLA#`#SOCIETA'#COOPERATIVA#

SOCIALE#A#MUTUALITA'#PREVALENTE#`#

ONLUS Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/111 09/07/14#10:08

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 1 AVELLINO AV

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

00520/04/05 TIME#VISION Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/114 07/07/14#18:07

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no# 1

CASTELLAMMARE#DI#

STABIA NA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01716/05/09 EDP#Key#S.r.l. Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/153 11/07/14#15:17

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 1 SALERNO SA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01864/05/11 S.E.F#srl#Polo#TP#"InnovaTour" Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/105 29/07/14#16:52

a)####Poli#Tecnico#Professionali#del#Sistema#

integrato#di#istruzione#e#formazione#

formalmente#riconosciuti#dalla#Regione#

Campania;

non#

richiesta 1 NAPOLI NA

atto#di#adesione#di#soggetto#non#capofila#

del#polo

ALLEGATO%"b1"%F%%OPERATORI%DI%SERVIZI%SPECIALISTICI%E%SERVIZI%COLLEGATI%(PAR.2.2.3%DELL'AVVISO)%CHE%HANNO%PRESENTATO%ATTO%DI%ADESIONE%ENTRO%IL%31%LUGLIO%2014
ELENCO%DEGLI%OPERATORI%NON%AMMESSI%

fonte: http://burc.regione.campania.it



b1#ELENCO#2.2.3#non#ammessi 2/2

01864/05/11 S.E.F#srlPolo#TP##“Health&Well`Being” Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/110 29/07/14#16:52

a)####Poli#Tecnico#Professionali#del#Sistema#

integrato#di#istruzione#e#formazione#

formalmente#riconosciuti#dalla#Regione#

Campania;

non#

richiesta 1 NAPOLI NA

atto#di#adesione#di#soggetto#non#capofila#

del#polo

01479/01/07
Cultura#Formazione#e#Progresso#

societa'#cooperativa
Sede#legale#e#operativa

DD448_2/2014/170 15/07/14#12:36

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 6 BENEVENTO BN

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

00095/09/04 Mater#Soc.#Cons.#a#r.#l. Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/176 18/07/14#10:09

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 1 NAPOLI NA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01147/07/06

I.R.I.P.#Istituto#Regionale#di#Istruzione#

Professionale#S.a.s.#di#Esposito#

Veronica Sede#legale#e#operativa

DD448_2/2014/191 24/07/14#10:16

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 2 POMPEI NA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01479/01/07
Cultura#Formazione#e#Progresso#

societa'#cooperativa
Sede#legale#e#operativa

DD448_2/2014/174 15/07/14#19:36

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 10 BENEVENTO BN

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

00502/03/05 Associazione#FUTURA

Sede#legale#e#operativa

DD448_2/2014/177 16/07/14#17:32

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 2 CARINOLA CE

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

02118/10/13
L'OASI#DEL#FANCIULLO#S.R.L.SCUOLA#

PARITARIA#SAN#GIORGIO
Sede#legale#e#operativa

DD448_2/2014/211 30/07/14#13:59

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no# 2 NAPOLI NA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

01417/11/06 FOR.MED.#S.R.L. Sede#legale#e#operativa DD448_2/2014/195 23/07/14#12:39

c)####Centri#di#Orientamento#professionale#e#

Centri#di#Formazione#Professionale#della#

Regione#Campania; no 1

MERCATO#SAN#

SEVERINO SA

non#ha#i#requisiti#della#categoria#c)#ed#è#

privo#di#autorizzazione#ministeriale

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 59 del  18 Agosto 2014

